お客様各位

公益社団法人

世田谷区シルバー人材センター

コンビニ払込手数料改定のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

現在発行しているコンビニ払い請求書につきまして、収納会社より令和 3 年 9 月 1 日以降、

下記のとおり手数料が改訂される旨の通知がありました。お客様におかれましては、ご負担

とご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象先：セブンイレブン

現行手数料（税込） 2021 年 9 月以降（税込）

10,000 円未満 10,000 円 ～

49,999 円以下

50,000 以上 10,000 未満 10,000 円 ～

49,999 円以下

50,000 以上

66 円 110 円 330 円 110 円 220 円 440 円

対象先：ファミリーマート、ローソン、ミニストップ、デイリーヤマザキストア、ニューヤマザキデイリー

ストア、ヤマザキスペシャルパートナーショップ、セイコーマート、ハナマスクラブ

現行手数料（税込） 2021 年 9 月以降（税込）

10,000 未満 10,000 円 ～

49,999 円以下

50,000 以上 10,000 未満 10,000 円 ～

49,999 円以下

50,000 以上

66 円 110 円 330 円 110 円 220 円 550 円

対象先：ポプラ、生活彩家、くらしハウス、スリーエイト、コミュニティストア、MMK（マルチメディア

キオスク）

現行手数料（税込） 2021 年 9 月以降（税込）

10,000 未満 10,000 円 ～

49,999 円以下

50,000 以上 10,000 未満 10,000 円 ～

49,999 円以下

50,000 以上

66 円 110 円 330 円 66 円 110 円 330 円

以上

●本件に関するお問い合わせ

 公益社団法人世田谷区シルバー人材センター 管理係 TEL：03-3426-9211